

# STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2016**

---

**Morten Steen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STEENCO INVEST A/S Valhøjs Alle 30 2610 Rødovre
	CVR-nr: 21584886 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Tårnvej 151 2610 Rødovre
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning, indtil eventuelle nye aktiviteter bliver lagt ind i selskabet.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.128 og anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-15.637	-13.854
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.637</b>	<b>-13.854</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.637</b>	<b>-13.854</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		161.382	215.552
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-62	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.683</b>	<b>201.699</b>
Skat af årets resultat .....	2	-30.555	-13.738
<b>Årets resultat .....</b>		<b>115.128</b>	<b>187.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		115.128	187.961
<b>I alt .....</b>		<b>115.128</b>	<b>187.961</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.750.111	1.654.581
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.750.111</b>	<b>1.654.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.750.111</b>	<b>1.654.581</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		30.285	12.757
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.285</b>	<b>12.757</b>
Likvide beholdninger .....		18.824	6.374
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.109</b>	<b>19.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.799.220</b>	<b>1.673.712</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.262.034	1.146.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.762.034</b>	<b>1.646.906</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.186	11.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.186</b>	<b>26.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.186</b>	<b>26.806</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.799.220</b>	<b>1.673.712</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Revision og regnskabsassistance	10.419
Gebyrer	5.218
	<u>15.637</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.435	15.141
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.120	-1.403
	<u>30.555</u>	<u>13.854</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	500.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>